[image: image1.wmf]PUBLIC  CONSULT   LTDA

ASSESSORIA  E   CONSULTORIA PÚBLICA

CNPJ 05.468.009/0001-45    CRC/SC-005457/O-2
ATA  PRELIMINAR  DE  CLASSIFICAÇÃO  POR  FUNÇÃO/CARGO   DA  PROVA  ESCRITA/OBJETIVA E  PRÁTICA   DO   EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

N°. 001/2007,  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE SAUDADES (SC).

Aos  sete dias do mês de agosto  do ano de dois mil e sete, às 8:00 horas, reuniram-se nas dependências da Empresa  PUBLIC CONSULT LTDA, os Consultores membros da empresa e fiscais, responsáveis pelas inscrições, elaboração, aplicação, correção, apreciação de recursos e apresentação do relatório preliminar dos classificados ao concurso Público  n° 001/2007, da Prefeitura Municipal de Saudades (SC). Iniciou-se a classificação preliminar por função/cargo dos candidatos que prestaram a prova escrita/objetiva e prática(cargo de operador de máquina) do Edital de concurso Público   n° 001/2007, ficando os candidatos classificados no cargo/função em que se inscreveram:OPERADOR DE MÁQUINA(Motoniveladora): 1º) LINO KAMER, 17(dezessete)Número de acertos (0 à 20) x (vezes) Valor de cada questão 0,50 (zero vírgula cinquenta) pontos,(peso 0.40 peso de zero ponto quarenta) com a nota de 8,50 (oito   virgula cinquenta)prova objetiva; com a nota  de 8,00 (oito  virgula zero), na prova prática, com peso de 0.60(zero ponto sessenta), com a nota final média(escrita e prática) de 8,20(oito virgula vinte); 2º) IRINEU KOLLETT, 15(quinze)Número de acertos (0 à 20) x (vezes) Valor de cada questão 0,50 (zero vírgula cinquenta) pontos,(peso 0.40 peso de zero ponto quarenta) com a nota de 7,50 (sete   virgula cinquenta)prova objetiva; com a nota  de 7,00 (sete  virgula zero), na prova prática, com peso de 0.60(zero ponto sessenta), com a nota final média(escrita e prática) de 7,20(sete virgula vinte); :OPERADOR DE MÁQUINA(trator de pneu/compactador): 1º) ROQUE JOÃO WICKERT, 15(quinze)Número de acertos (0 à 20) x (vezes) Valor de cada questão 0,50 (zero vírgula cinquenta) pontos,(peso 0.40 peso de zero ponto quarenta) com a nota de 7,50 (sete   virgula cinquenta)prova objetiva; com a nota  de 8,50(oito  virgula cinquenta), na prova prática, com peso de 0.60(zero ponto sessenta), com a nota final média(escrita e prática) de 8,10(oito virgula dez);

PUBLIC  CONSULT   LTDA

ASSESSORIA  E   CONSULTORIA PÚBLICA

CNPJ 05.468.009/0001-45    CRC/SC-005457/O-2
2º) EVERSON JANDREI WEBER, 16(dezesseis)Número de acertos (0 à 20) x (vezes) Valor de cada questão 0,50 (zero vírgula cinquenta) pontos,(peso 0.40 peso de zero ponto quarenta) com a nota de 8,00(oito virgula zero)prova objetiva; com a nota  de 8,00(oito  virgula zero), na prova prática, com peso de 0.60(zero ponto sessenta), com a nota final média(escrita e prática) de 8,00(oito virgula zero);  3º) LUIGI ROHR, 16(dezesseis)Número de acertos (0 à 20) x (vezes) Valor de cada questão 0,50 (zero vírgula cinquenta) pontos,(peso 0.40 peso de zero ponto quarenta) com a nota de 8,00(oito  virgula zero)prova objetiva; com a nota  de 7,50(sete  virgula cinquenta), na prova prática, com peso de 0.60(zero ponto sessenta), com a nota final média(escrita e prática) de 7,70(sete virgula setenta);  4º) CRISTIAN MAI, 14(quatorze)Número de acertos (0 à 20) x (vezes) Valor de cada questão 0,50 (zero vírgula cinquenta) pontos,(peso 0.40 peso de zero ponto quarenta) com a nota de 7,00(sete  virgula zero)prova objetiva; com a nota  de 7,00(sete  virgula zero), na prova prática, com peso de 0.60(zero ponto sessenta), com a nota final média(escrita e prática) de 7,00(sete virgula zero);    5º) SÉRGIO LUIZ HEISLER, 18(dezoito)Número de acertos (0 à 20) x (vezes) Valor de cada questão 0,50 (zero vírgula cinquenta) pontos,(peso 0.40 peso de zero ponto quarenta) com a nota de 9,00(nove  virgula zero)prova objetiva; com a nota  de 6,50(seis  virgula cinquenta), na prova prática, com peso de 0.60(zero ponto sessenta), com a nota final média(escrita e prática) de 6,70(seis virgula setenta);  6º) FABIO RICARDO RINTZEL, 12(doze)Número de acertos (0 à 20) x (vezes) Valor de cada questão 0,50 (zero vírgula cinquenta) pontos,(peso 0.40 peso de zero ponto quarenta) com a nota de 6,00(nove  virgula zero)prova objetiva; com a nota  de 6,50(seis  virgula cinquenta), na prova prática, com peso de 0.60(zero ponto sessenta), com a nota final média(escrita e prática) de 6,30(seis virgula trinta);  7º) VOLMIR BERNARDY, 14(quatorze)Número de acertos (0 à 20) x (vezes) Valor de cada questão 0,50 (zero vírgula cinquenta) pontos,(peso 0.40 peso de zero ponto quarenta) com a nota de 7,00(sete virgula zero)prova objetiva; com a nota  de 5,00(cinco  virgula cinquenta), na prova prática, com peso de 0.60(zero ponto sessenta), com a nota final média(escrita e prática) de 5,80(cinco virgula oitenta);  8º) ERNESTO PEDRO NIEDERLE, 12(doze)Número de acertos (0 à 20) x (vezes) Valor de cada questão 0,50 (zero vírgula cinquenta) pontos,(peso 0.40 peso de zero ponto quarenta) com a nota de 6,00(seis virgula zero)prova objetiva; com a nota  de 5,00(cinco  virgula cinquenta), na prova

PUBLIC  CONSULT   LTDA

ASSESSORIA  E   CONSULTORIA PÚBLICA

CNPJ 05.468.009/0001-45    CRC/SC-005457/O-2
prática, com peso de 0.60(zero ponto sessenta), com a nota final média(escrita e prática) de 5,40(cinco virgula quarenta); 9º) VANTUIR LAUERMANN, 15(quinze)Número de acertos (0 à 20) x (vezes) Valor de cada questão 0,50 (zero vírgula cinquenta) pontos,(peso 0.40 peso de zero ponto quarenta) com a nota de 7,50(sete virgula cinquenta)prova objetiva; não compareceu na prova pratica nota  de 0,00(zero),  com a nota final média(escrita) de 3,00(três  virgula zero); 10º) LEONIR DA SILVA PRESTES, 13(treze)Número de acertos (0 à 20) x (vezes) Valor de cada questão 0,50 (zero vírgula cinquenta) pontos,(peso 0.40 peso de zero ponto quarenta) com a nota de 6,50(seis virgula cinquenta)prova objetiva; não compareceu na prova pratica, nota  de 0,00(zero),  com a nota final média(escrita) de 2,60(dois  virgula sessenta); OPERADOR DE MÁQUINA(Retroescavadeira): 1º) ELDOMAR HAACK 16(dezesseis)Número de acertos (0 à 20) x (vezes) Valor de cada questão 0,50 (zero vírgula cinquenta) pontos,(peso 0.40 peso de zero ponto quarenta) com a nota de 8,00 (oito   virgula zero)prova objetiva; com a nota  de 7,50 (sete  virgula cinqüenta), na prova prática, com peso de 0.60(zero ponto sessenta), com a nota final média(escrita e prática) de 7,70(sete  virgula setenta);  2º) ARI HEISSLER, 16(dezesseis)Número de acertos (0 à 20) x (vezes) Valor de cada questão 0,50 (zero vírgula cinquenta) pontos,(peso 0.40 peso de zero ponto quarenta) com a nota de 8,00 (oito   virgula zero)prova objetiva; com a nota  de 4,00 (quatro  virgula zero), na prova prática, com peso de 0.60(zero ponto sessenta), com a nota final média(escrita e prática) de 5,60(cinco  virgula sessenta); 3º) JANDIR MIGUEL SCHUH, 11(onze)Número de acertos (0 à 20) x (vezes) Valor de cada questão 0,50 (zero vírgula cinquenta) pontos,(peso 0.40 peso de zero ponto quarenta) com a nota de 8,00 (oito   virgula zero)prova objetiva; com a nota  de 4,50 (quatro  virgula cinquenta), na prova prática, com peso de 0.60(zero ponto sessenta), com a nota final média(escrita e prática) de 4,90(quatro  virgula noventa);  4º) MILTON ANTONIO FREY, 16(dezesseis)Número de acertos (0 à 20) x (vezes) Valor de cada questão 0,50 (zero vírgula cinquenta) pontos,(peso 0.40 peso de zero ponto quarenta) com a nota de 8,00 (oito   virgula zero)prova objetiva; com a nota  de 2,00 (dois  virgula zero), na prova prática, com peso de 0.60(zero ponto sessenta), com a nota final média(escrita e prática) de 4,40(quatro  virgula quarenta);

PUBLIC  CONSULT   LTDA

ASSESSORIA  E   CONSULTORIA PÚBLICA

CNPJ 05.468.009/0001-45    CRC/SC-005457/O-2
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS: 1º) ALFEU JOSE SCHUH, 25(vinte e cinco)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 10,00 (dez  virgula zero);  2º)  EDIRLEY GERHARDT, 24(vinte e quatro)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 9,60 (nove  virgula sessenta); 3º) VILSON RAUBER, 21(vinte e hum)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 8,40 (oito  virgula quarenta); 4º) IVANILDO DA SILVA, 20(vinte)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 8,00 (oito  virgula zero); 5º) GERSON ALBERTO FROHLICH, 20(vinte)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 8,00 (oito  virgula zero);  6º) MAURICIO BREYER, 20(vinte)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 8,00 (oito  virgula zero); 7º) MARLISA HUBNER, 18(dezoito)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 7,20 (sete  virgula vinte); 8º) ERENICE TERESINHA FREY BADIA, 17(dezessete)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 6,80(seis virgula oitenta), 9º) MARINO LUIZ SIMON, 16(dezesseis)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 6,40(seis virgula quarenta);  10º) LIZANE MARIA G. HERBERT, 16(dezesseis)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 6,40(seis virgula quarenta); 11º) NELSON ROQUE FREY, 10(dez)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 4,00(quatro virgula zero);  ENFERMEIRA: 1º) FABIANE CARLA LASCH, 18(dezoito)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 7,20 (sete  virgula vinte); 2º) ROSANGELA NADIA LORENZ, 17(dezessete)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 6,80 (seis  virgula oitenta); 3º) RUCHELE MARA ISOTON, 17(dezessete)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 6,80 (seis  virgula oitenta);

PUBLIC  CONSULT   LTDA

ASSESSORIA  E   CONSULTORIA PÚBLICA

CNPJ 05.468.009/0001-45    CRC/SC-005457/O-2
AUXILIAR DE ENFERMAGEM: 1º) NAIR BACH DREYER, 20(vinte)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 8,00 (oito  virgula zero);  2º) SOLANGE ULLMANN, 20(vinte)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 8,00 (oito  virgula zero); 3º) SULEIDE MARINEZ  ULLMANN, 16(dezesseis)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 6,40 (seis  virgula quarenta); 4º) MARCIA MAIER KREUTZ, 15(quinze)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 6,00 (seis  virgula zero);  5º) ISODI WEIZEMANN CORNELIUS, 15(quinze)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 6,00 (seis  virgula zero);   6º) SALETE TERESINHA KOCH, 14(quatorze)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 5,60 (cinco  virgula sessenta);  7º) FRANCIELI CELMARA NIED, 12(doze)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 4,80 (quatro  virgula oitenta); 8º) ANIELI MULLER, 12(doze)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 4,80 (quatro  virgula oitenta);  9º) NELSI TERESINHA WILDNER MULLER, 8(oito)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 3,20 (três   virgula vinte);  SERVENTE: 1º) ROSA BLUME KIRCH, 24(vinte e quatro)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 9,60 (nove  virgula sessenta); 2º) FRIDA INES HEILER, 24(vinte e quatro)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 9,60 (nove  virgula sessenta);  3º) MELANIA FREY KIPPER,  22(vinte e dois)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 8,80 (oito  virgula oitenta); 4º) HERMETO ENDLER,  16(dezesseis)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 6,40 (seis  virgula quarenta);   5º) MARINES SANDER,  14(quatorze)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 5,60 (cinco virgula sessenta);

PUBLIC  CONSULT   LTDA

ASSESSORIA  E   CONSULTORIA PÚBLICA

CNPJ 05.468.009/0001-45    CRC/SC-005457/O-2
6º) GENI RODRIGUES DA SILVA,  11(onze)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 4,40(quatro virgula quarenta); 7º) IRENE RODRIGUES DA SILVA,  (nenhum)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, sem acertos no cartão-resposta;  FARMACEUTICA: 1º) MARIA ISABEL GONÇALVES DA SILVA, 24(vinte e quatro)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 9,60 (nove  virgula sessenta); 2º) GRACIELA WICKER, 17(dezessete)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 6,80 (seis  virgula oitenta);  3º) CRISTIANE JUNG,  11(onze)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 4,40 (quatro  virgula quarenta); NUTRICIONISTA: 1º) EMANUELI JUNG, 21(vinte e hum)Número de acertos (0 à 25) x (vezes) Valor de cada questão 0,40 (zero vírgula quarenta) pontos, com a nota de 8,40 (oito  virgula quarenta). Observação(1): utilizado o critério de desempate na classificação do cargos de: Auxiliar de serviços gerais, Enfermeira, Auxiliar de enfermagem, Servente, em conformidade com CAPITULO VII, item 7.5.1.2 do edital de concurso Público nº 001/2006, Observação(2): candidatos ausentes na prova prática: VANTUIR LAUERMANN, LEONIR DA SILVA PRESTES, candidatos ausentes na prova escrita: RAFAEL HERMES, JOEL KONZEN, REMI LUIZ KREUZ, GILBERTO ANDRE HANSEN, RAQUEL RIFFEL, encaminha-se  a presente ata ao  senhor  Prefeito Municipal de Saudades-SC,  para o devido conhecimento e a  Publicação conforme legislação vigente. Encerram–se os trabalhos as 14:30 horas do dia sete  de agosto do ano  de dois mil e sete.

PAGE
4